
 

I.I.S. 

 

G. GASPARRINI 

MELFI 

Settore Economico   –   Settore Tecnologico   –   Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

 
Codice Ministeriale: PZIS028007 Via L. da Vinci snc – 85025 Melfi (PZ) Tel: 0972/24436 

Codice Fiscale e P.I.: 93026620760 Email: pzis028007@istruzione.it Fax: 0972/21730 

Codice univoco di fatturazione: UFFC9P Email PEC: pzis028007@pec.istruzione.it www.gasparrinimelfi.it 

 

 

 

Oggetto:  Formazione dei docenti neo-assunti Ambito 1. Esperti da incaricare nei laboratori formativi – 
Pubblicazione lista di priorità definitiva per il laboratorio formativo 2 – Determina. 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico n. 1420 del 20/02/2018, riguardante il reclutamento di esperti da incaricare quali 
conduttori dei laboratori formativi dedicati ai docenti neo-assunti nell’anno scolastico 2017/2018; 

VISTA la propria determina n. 2301 dell’12/03/2018, di istituzione, ai sensi dell’art. 4 del sopraindicato 
avviso pubblico, della Commissione deputata ad effettuare la valutazione e redazione delle liste di 
priorità degli esperti da incaricare nei laboratori formativi dedicati al docenti neo-assunti anno 
scolastico 2017/2018; 

VISTO il verbale redatto dalla summenzionata Commissione in data 13/03/2018; 

CONSIDERATO che, le liste di priorità vengono rese pubbliche il 14/03/2018 e che è ammesso reclamo entro 5 giorni 
dalla loro data di pubblicazione; 

VISTA la graduatoria provvisoria già pubblicata sul sito web in data 14/03/2018 

RILEVATO  che nella suddetta graduatoria, per un mero errore materiale, non si è tenuto conto della istanza 
prodotta dalla dott.ssa Cassetta Maria Assunta per il laboratorio “Inclusione sociale, bisogni educativi 
speciali e disabilità”; 

VISTO il verbale redatto dalla summenzionata Commissione in data 19/03/2018 prot. 2623; 

VISTA la determina del 21/03/2018 prot. 2671 di pubblicazione della errata corrige della lista di priorità 
provvisoria del laboratorio formativo “Inclusione sociale, bisogni educativi speciali e disabilità”; 

PRESO ATTO che non sono pervenuti ricorsi da parte degli aventi diritto; 

RILEVATO tutto ciò, che costituisce parte integrante del presente atto; 

DETERMINA 

1. di disporre la pubblicazione sul sito web www.gasparrini.it, della lista di priorità definitiva del laboratorio 
formativo “Inclusione sociale, bisogni educativi speciali e disabilità”, atteso che le graduatorie definitive dei 
laboratori 1, 3 e 4 sono state già pubblicate. 

LABORATORIO_2: Inclusione sociale, bisogni educativi speciali e 
disabilità  Scuole Punto di Erogazione 

n. 
Cognome e 

Nome 

Punteggio parziale 
Punteggio 

Totale 

 
Titoli di 
studio e 
culturali 

Titoli 
professionali 

Esperienze 
maturate 

Pubblicazioni 
 

Gasparrini 
Melfi 

Fortunato 
Rionero 

in Vulture 

Battaglini 
Venosa 

Solimene 
Lavello 

1 CARBONE LORENA 8 19 3 6 36 
 

X X X X 

2 
CASSETTA MARIA 
ASSUNTA 

6 18 8 0 32 
 X X X X 

3 
IALLORENZI 
PASQUALINO A. 9 9 3 0 21 

 
X   X X 

4 
MANIERI 
GIUSEPPE 

6 7 1 0 14 
 

X X X X 

5 BOCCOMINO 7 3 0 0 10 
 

X X X X 

mailto:pzis028007@istruzione.it
mailto:pzis028007@pec.istruzione.it
http://www.gasparrinimelfi.it/


 

I.I.S. 

 

G. GASPARRINI 

MELFI 

Settore Economico   –   Settore Tecnologico   –   Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

 
Codice Ministeriale: PZIS028007 Via L. da Vinci snc – 85025 Melfi (PZ) Tel: 0972/24436 

Codice Fiscale e P.I.: 93026620760 Email: pzis028007@istruzione.it Fax: 0972/21730 

Codice univoco di fatturazione: UFFC9P Email PEC: pzis028007@pec.istruzione.it www.gasparrinimelfi.it 

 

CARMELA 

6 
SOLIMANDO 
FILOMENA 

7 2 0 0 9 
 

X X X X 

7 
DEREVIZIIS 
DILETTA 

2 4 3 0 9 
 

X X X X 

8 
LAMANNA 
ANGELA 

0 7 0 0 7 
 

X X X X 

9 RUSSO ELVIO 1 5 0 0 6 
 

X X X X 

 
 

 

 

 

                        Il Dirigente Scuola Polo 
Prof. Michele Masciale 

 
(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del Dlgs n. 39 /1993) 

 

mailto:pzis028007@istruzione.it
mailto:pzis028007@pec.istruzione.it
http://www.gasparrinimelfi.it/

